
Mercoledì 
G Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE - International* rj dama 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 PER POCHI DOLLARI ANCORA • Film con Giuliano Gamma 
15.25 MUPPET SHOW * Varietà 
16.60 TUTTI IN PISTA NEL 6* CONTINENTE - Documentario 
16.15 LE ALLEGRE AVVENTURE DI SCOOBV DOO E I SUOI AMICI . 

cartoni animati 
17.00 SETTE SPOSE PER SETTE FRATELLI - Telefilm 
17.60 TOM STORY • Cartoni animati 
18.16 GUERRA E PACE - Sceneggiato 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO • CHE TEMPO FA • TG1 
20.30 PROFESSIONE PERICOLO - Telefilm ili tesoro dei pirati» 
21.26 OESTINAZIONE UOMO . Documentario 
22.16 TELEGIORNALE 
22.25 MERCOLEDÌ SPORT • Atletica leggera • Meeting internazionale 
23.45 TG1 NOTTE * OGGI AL PARLAMENTO • CHE TEMPO FA 

• Raidue 
13.00 TG2 ORE TREDICI 
13.16 SARANNO FAMOSI • Teiefìlm con Debbia Alton 
14.10 L'AVVENTURA - Programma con Alessandra Canale 
17.00 BARBAGIALLA IL TERRORE DEI SETTE MARI • Film con Gre. 

ham Chapaman 
18.30 TG2SPORTSERA 
18.40 C'ERA UNA VOLTA UN SAMURAI • Telefilm 
19.40 METEO 2 • TG2 • TG2 LO SPORT 
20.30 CRAZY BOAT - Varieté. Regia di Romolo Siena 
21.30 TG2 STASERA 
21.40 CONVOY - TRINCEA D'ASFALTO - Film con Burt Young 
23 .30 TG2 STANOTTE 
23.36 L'ISOLA DEL DESIDERIO • Film con Tyrona Power 

D Raitre 
19.00 TG3 NAZIONALE E REGIONALE 

Giovedì 
D Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE • Intemazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 LE AVVENTURE E GLI AMORI DI OMAR KHAYYAM - FHm con 

Cornei WHde 
16.25 MUPPET SHOW - Varietà 
16.60 TUTTI IN PISTA NEL 6* CONTINENTE - Documentario 
16.15 LE ALLEGRE AVVENTURE Dt SCOOBY DOO E t SUOI AMICI 
17.00 SETTE SPOSE PER SETTE FRATELLI - Telefilm 
17.60 TOM STORY - Cartoni animati 
18.15 GUERRA E PACE - Sceneggiato 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA • TG1 
20 .30 HAMBURGER SERENADE - Varietà. Regia di Pupi Avati 
21 .30 OUE OCCHI DI GHIACCIO - Film con Terenca Stamp • Joarma 

Pettet (nell'intervallo, oro 22.30: Telegiornale) 
23 .30 MUSICANOTTE - Dieci concerti nel centenario della morte: Frani 

Liszt 
24 .00 TG1 NOTTE - OGGI AL PARLAMENTO 

D Raidue 
13.00 TG2 ORE 13 
13.15 SARANNO FAMOSI - Telefilm iDi nuovo a casa» 
14. IO L'AVVENTURA • Programma con Alessandra Canale 
17.00 UNA MOGLIE IN PERICOLO • Film con Maria Blory 
18.30 TG2SP0RTSERA 
18.40 C'ERA UNA VOLTA UN SAMURAI > Telefilm 
19.40 METEO 2 - T G 2 - T G 2 LO SPORT 
20 .30 6 RAGAZZE A PARIGI • Film con Giulia Boschi e Sophie Certe 
22 .10 TG2 STASERA 
22 .20 ZIEGFELD FOLLIES * Film con Fred Astaire e Gene Ketty 
0 .05 TG2 STANOTTE 
0.16 ATLETICA LEGGERA - Italia-Germania. Pallanuoto: Italia-Spagna. 

Campionato del mondo 

• Raitre 

Radio 
1,20 IRONSIDE - Telefilm con Raymond Burr 

D Retequattro 

Debbia Alien in «Saranno famosi» (Raidue, oro 13,16) 

19.26 SEMBRA IERI • Oocumentario 
20.00 OSE: FINESTRA APERTA - Documentario 
20.30 L'ANONIMA ROYLOTT > Film con Isa Pda • Paolo Stoppa 
21.36 DELTA SERIE - IL CERVELLO UMANO 
22.26 TG3 NOTIZIE NAZIONALI E REGIONALI 
23.60 SOLO PER LA MUSICA - Sei ritratti di solisti italiani: Michele 

Campanella 

Q Canale 5 
8.25 
9.15 

10.00 
11.00 
11.45 
12.40 
13.30 
14.30 
16.30 
17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 
20.30 
21.30 

23.50 

MARY TYLER MOORE • Telefilm 
DALLE NOVE ALLE CINQUE - Telefilm 
UNA FAMIGLIA AMERICANA • Telefilm 
NAVY - Telefilm 
LOVE BOAT - Telefilm 
LOU GRANT • Telefilm 
NAVY - Telefilm 
LA LEGGENDA DI GENOEFFA • Film con Rossano Brani 
HAZZARD - Telefilm con Catherine Bach 
IL MIO AMICO RICKY - Telefilm 
L'ALBERO DELLE MELE - Telefilm 
DALLE NOVE ALLE CINQUE • Telefilm 
ARCIBALOO • Telefilm 
KOJAK • Telefilm con Telly Sovalas 
BIG BANG ESTATE • Documenti 
IL FARO IN CAPO AL MONDO - Film con Yul Brynner e Kirk 
Douglas 
SCERIFFO A NEW YORK • Telefilm 

9.20 MARY BENJAMIN - Telefilm 
10.10 I FIGLI DEL DIVORZIO - Film con Stella Stevene 
11.60 SWITCH • Telefilm con Robert Wagner 
12.48 CIAO CIAO - Varietà 
14.15 BRAVO DICK • Telefilm 
14.45 CON AFFETTO, TUO SIDNEY • Telefilm 
16.16 CHARLESTON - Telefilm 
15.45 LA SORELLINA - Film con William Shatner 
17.60 MARY BENJAMIN • Telefilm 
18.40 MAI DIRE Si - Telefilm con S. ZimbaKst 
19.30 WESTGATE - Telefilm 
20 .30 YELLOW ROSE - Sceneggiato 
22 .20 DETECTIVE PER AMORE - Telefilm 
23 .10 VICINI TROPPO VICINI - Telefilm 
23 .40 IROPERS • Telefilm con Norman FeN 
0.10 L'IDOLO DELLA CITTA • Film con Martello Maavoiami 

D Italia 1 
8.20 SANFORD AND SON - Telefilm 
8.45 DANIEL 8 0 0 N E - Telefilm 
9.45 IL COMPLICE SEGRETO - Film con Joal Mac Crw 

11.00 SANFORD & SON • Telefilm 
12.30 DUE ONESTI FUORILEGGE • Telefilm 
13.30 T.J. HOOKER - Telefilm 
14.16 DEEJAY TELEVISION 
15.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM - Varietà 
17.66 LA FAMIGLIA ADDAMS - Telefilm 

18.15 STAR TREK - Telefilm con William Shatner 
19.16 STORIE DI MAGHI E 01 GUERRIERI - Telefilm 
20 .00 MEMOLE. DOLCE MEMOLE • Cartoni animati 
20 .30 TROFEO COLUMBUS-CUP - CALCIO 
21.25 IL TEMERARIO - Film con Robert Redford 
23 .26 LA BANDA DEI SETTE - Telefilm 

0 .30 MADIGAN • Telefilm con R. Widmark 

1.60 KAZINSKI • Telefilm con Ron Leibman 

D Telemontecarlo 
12.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 VITE RUBATE - Telenovela 
14.45 PATTINI D'ARGENTO • Film con Eleanor Parker 
16.30 SNACK - Cartoni animati 
17.40 MAMMA VITTORIA - Telenovela 
18.30 SILENZIO... SI RIDE 
18.45 HAPPY AND - Telenovela 
19.45 ATLETICA LEGGERA - Meeting da Zurigo 
23 .00 TMC SPORT NEWS - NUOTO CAMPIONATI MONDIALI 
24.00 GU INTOCCABILI • Telefilm 

D Euro TV 
9.00 CARTONI ANIMATI 

12.00 MISSIONE IMPOSSIBILE - Telefilm 
13.00 L'UOMO TIGRE - Cartoni 
14.00 ANCHE I RICCHI PIANGONO • Telenovela 
16.00 TELEFILM 
16.30 VIAGGIO IN FONDO AL MARE • Telefilm 
18.00 CARTONI ANIMATI 
20 .30 QUATTRO IN AMORE • Telefilm 
21 .30 NIENTE SESSO SIAMO INGLESI - Film con Ronnie Corbett 

0 .20 FILM A SORPRESA 

D Rete A 
8 .00 ACCENDI UN'AMICA 

14.00 IL SEGRETO - Telenovela 
16.30 Al GRANDI MAGAZZINI - Telenovela 
17.00 LA PRIMULA ROSSA DEL SUD - Film 
18.30 LA PISTOLA E IL PULPITO - Film 
19.30 FELICITA DOVE SEI - Telenovela 
20 .00 IL SEGRETO - Telenovela 
21 .30 Al GRANDI MAGAZZINI • Telenovela 
22 ,30 L'IDOLO - Telenovela 
23.15 WANNA MARCHI - Vendite 

18.00 PENTATHLON MODERNO - Da Lucca: equitazione 
19.00 TG3 - T V 3 REGIONI - Attualità 

Terence Stamp in «Occhi di ghiaccio» (Raiuno, or* 21.30) 

20.00 OSE: L'ARTICO - «La natura, l'uomo, le risorse» 
20 .30 RAITRE TUTTO IN DIRETTA - XXXIX Festival Intemazionale del 

Film. Regia di F. Sassi e C. Tagliabile 
21.15 TELEGIORNALE 
£1.40 LAMB - Film con Liam Neeson 
23.30 SOLO PER LA MUSICA - Sei ritratti di sofisti italiani • Musiche di 

Vivaldi, Rossini, Albinoni 

D Canale 5 
9.16 DALLE NOVE ALLE CINQUE - Telefilm 
9.40 ALICE - Telefilm 

10.00 UNA FAMIGLIA AMERICANA - Telefilm 
11.00 NAVY - Telefilm 
11.45 LOVE BOAT - Telefilm 
12.40 LOU GRANT-Telefilm 
13.30 NAVY-Telefilm 
14.30 IL BACIO DI UNA MORTA - Film con Virginia Beimonte 
16.30 HAZZARD - Telefilm 
17.30 IL MIO AMICO RICKY-Telefilm 
18.00 L'ALBERO DELLE MELE • Telefilm con Charlotte Rao 
18.30 DALLE NOVE ALLE CINQUE- Telefilm 
19.00 ARCIBALOO - Telefilm 
19.30 KOJAK - Telefilm con Teify Savalas 

20 .30 FESTIVALBAR - Musicale con Claudio Cecchetto 
23 .30 TRAUMA CENTER - Telefilm con Lou Ferrigno 

0.30 SCERIFFO A NEW YORK - Telefilm 

Q Retequattro 
8.30 I GIORNI 01 BRIAN - Telefilm 
9.20 MARY BENJAMIN - Telefilm 

10.10 LA FELOMARESCIALLA - Film con Rita Pavone 
11.60 SWITCH - Telefilm con Robert Wagner 
12.45 CIAO CIAO - Varietà 
14.15 BRAVO DICK - Telefilm con Jennifer Holmes 
14.45 CON AFFETTO, TUO SIDNEY - Telefilm 
16.15 CHARLESTON - Telefilm 
15.45 DONNE... BOTTE E BERSAGLIERI - Film con Little Tony 
17.60 MARY BENJAMIN - Telefilm 
18.40 ARABESQUE - Telefilm 
19.30 WESTGATE - Telefilm 
20 .30 COLOMBO - Telefilm «La pistola di madreperla» 
22 .00 MATT HOUSTON - Telefilm «Pazza d'amore» 
2 2 . 6 0 SHANNON - Telefilm 
23 .40 VICINI TROPPO VICINI • Telefilm 

0 .10 I ROPERS - Telefilm 
0 .40 S.S.S. - SICARIO SERVIZIO SPECIALE - Firn con Rod Taylor 

D Italia 1 
9.00 DANIEL BOONE - Telefilm 
9.45 ALBA DI FUOCO - Film con Rory Cettoun 

11.00 SANDFORD AND SON - Telefilm 
11.30 LOBO - Telefilm con Claude Akins 
12.30 DUE ONESTI FUORILEGGE • Telefilm 
13.30 T. J . HOOKER - Telefilm 
14.16 DEEJAY TELEVISION 
15.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM - Varietà 
17.65 LA FAMIGLIA ADDAMS - Telefilm 
18.15 STAR TREK • Telefilm 
19.15 I VIAGGIATORI NEL TEMPO • Telefam 
20 .00 MAGICA. MAGICA EMI - Cartoni animati 
20 .30 TROFEO COLUMBUS CUP •CALCIO 

0.30 SISSIGNORE - Film con Ugo Tognazzi 

D Telemontecarlo 
12.00 SNACK - Cartoni animati 
13.46 SILENZIO... SI RIDE 
14.00 VITE RUBATE - Telenovela 
14.45 L'AMORE PIO GRANDE DEL MONDO - Film 
17.40 MAMMA VITTORIA • Telenovela con Elisabeth Savala 
18.30 SILENZIO... SI RIDE 
18.45 HAPPY END • Telenovela con José Wifcer 
19.30 TMC NEWS 
19.45 NUOTO - CAMPIONATI MONDIALI 
20.45 IL BRIVIDO DELL'IMPREVISTO - Telefilm 
21 .30 FLAMINGO ROAD - Telefilm 
22 .30 CONCERTI D'ESTATE: «U2» 
23 .00 SPORT NEWS 
23.10 NUOTO - CAMPIONATI MONDIALI - Sintesi detta giornata 
24 .00 GU INTOCCABILI - Telefilm 

D Euro TV 
9.00 CARTONI ANIMATI 

12.00 MISSIONE IMPOSSIBILE - Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ANCHE I RICCHI PIANGONO - Telenovela 
16.30 VIAGGIO IN FONDO AL MARE • Telefilm 
18.00 CARTONI ANIMATI 
20 .00 QUATTRO IN AMORE - Telefilm 
20 .30 LA GRANDE LOTTERIA - Telefilm 
21 .30 L'ALTRO UOMO - Film con Arthur Hill e Joan Hackett 
23 .20 SPORT-Catch 
0.30 FILM A SORPRESA 

• Rete A 
14.00 IL SEGRETO - Telenovela 
15.30 Al GRANDI MAGAZZINI - Telenovela 
18.30 FELICITA DOVE SEI - Telenovela 
18.30 G U ULTIMI SEI MINUTI - Film 
20.30 tt. SEGRETO-Telenovela 
22.30 L'IDOLO • Telenovela 
23.30 VENDITA 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6, 7. 8. 10. 12. 
13, 14, 17, 19, 2 1 , 23. Onda ver-
de: 6.55, 7.40, 9.85, 10.57, 
11.57. 12.57. 13.57. 16.67. 
18.57. 19.57, 21.57, 22.57. 9.00 
Viaggio fra i grandi della canzone; 
11.00 Alta stagione; 11.30 «Cole 
Porter. Night and day»; 12.05 Ante­
prima stereobig Parade: 14.00 Ma­
ster City; 15 Cara Italia; 16 II Pagi-
none; 17.30 Radio uno jazz; 18 
Obiettivo Europa; 18.30 Musica se­
ra: 20 tSalomé»; 21.30 Musica not­
te; 22 Ritratto di donne in musica; 
23.05 La telefonata; 23,28 Nottur­
no italiano. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30, 
8.30,9.30, 11.30, 12.30. 13.30, 
14.30, 16.30, 17.30. 22.35. 6 I 
giorni; 8.45 Amori sbagliati; 10.30 
«Che cos'è?»; 12.45 «Dove state?»; 
15 «E... statemi bene»; 19 Radio 
due jazz; 19.50 Spiagge musicali; 
21 «Eliepoppin»; 22.40 Scende la 
notte; 23.28 Notturno italiano. 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7.25. 
9.45. 13.45, 15.15,18.45. 20.45. 
23.53. 6 Preludio; 6.55-7.25-9.45 
Concerto del mattino; 7.30 Prima ' 
pagina; 11.50 Pomeriggio musicale; 
17-19 Spazio Tre; 21.10 Luglio mu­
sicale a Capodimonte; 23.00 il jazz; 
23.58 Notturno italiano. 

Radio 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6, 7. 8, 10. 12, 
13. 14. 17. 19. 2 1 . 23. Onda ver­
de: 6.57. 7.57. 9.57. 11.57. 
12.57. 16.57. 18.57. 22.57. 9.00 
Viaggio fra i grandi della canzone; 
11.00 Alta stagione; 12.03 Antepri­
ma stereobig Parade: 17.30 Racfcou-
no jazz '86; 20 «ti gioco dette parti* 
con Tino Buaaelli; 22 Ritratto dì 
donne in musica; 23.05 La telefona­
ta; 23.28 Notturno italiano. 

• RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30. 
8.30, 9.30, 11.30: 12.30. 13.30. 
14.30. 16.30. 17.30. 18.50. 
19.30. 22.35. 6 I giorni; 8.45 
«Amori sbagliati»; 10.30 «Che co­
s'è?»; 15 «E... statemi bene»; 19 
Radiodue sera jazz: 20.10 Spiagge 
musicali; 21 «L'operetta»; 23.28 
Notturno italiano. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7.25. 
9.45,13.45.15.15.18.45.20.45. 
23.53. 6 Preludio; 7.25-9.45 Con­
certo del mattino; 11.50 Pomerìggio 
musicale; 15.15 Un certo discorso; 
17.30-19 Spazio Tre; 21.10 Con­
certo sinfonico: 23 II jazz; 23.58 
Notturno italiano. 

Venerdì 
D Raiuno 
11.65 GIORNO DI FESTA • Itinerari di vita cristiana 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Intemazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 SPECIALE ITALIA MIA-Varietà 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO • CHE TEMPO FA - TG1 
20 .30 COLOSSEUM - Varietà di Brando Giordani ed Emffio Ravel 
21 .25 UNA FACOA PIENA DI PUGNI-F3m con Anthony Qumn e Jackie 

Gleason (nell'intervallo, ore 22.10: Telegiornale) 
23 .00 SPECIALE TUTTOUBRI - Attualità 
23.35 TG1 NOTTE - OGGI AL PARLAMENTO - CHE TEMPO FA 
23 .45 ATLETICA LEGGERA - Meeting intemazionale. Pallanuoto: Cam­

pionato del mondo 

D Raidue 
11.00 MADAME CURIE - Film con Greer Garson 
13 .00 TG2 ORE TREDICI 
13.15 SARANNO FAMOSI - Telefilm «Un amico in drfficohà» 
14.10 L'AVVENTURA • Di Bruno Modugno 
16.20 SCI - Coppa del mondo 
17.10 FIGARO QUA... FIGARO LA-Fi lm con Totd 
18.30 TG2SPORTSERA 
18.40 C'ERA UNA VOLTA UN SAMURAI • Telefilm 
19.40 METEO 2 - TG2 - TG2 LO SPORT 
2 0 . 3 0 IL COMMISSARIO KOSTER - Telefilm «Abisso», con Siegfried 

Lowitz e Michael Ande 
21 .35 TG2 STASERA 
21 .45 FESTA DI MEZZA ESTATE - Varietà 
23.15 TG2 STANOTTE 
23.25 H. MARCHIO DI DRACULA - Film con Christopher La* 

D Raitre 
15.00 TENNIS - Torneo intemazionale 
19.00 TG3 NAZIONALE E REGIONALE 
19.26 ORATINO: QUESTA TERRA E LA MIA TERRA • Documenta*» 

«Una faccia piena di pugni» (Raiuno, ora 21,26) 

20.00 OSE: LA NATURA, L'UOMO. LE RISORSE 
20.30 TRIAD - Balletto con rAmerican BaDet Theatre. Musiche di Proko-

fiev 
21 .00 RAITRE TUTTO INDIRETTA -Recital di Luciano Pavarotti. Làica 

(nell'intervallo, ore 21.45: TG3) 
23.00 AUTORI ITAUANI CONTEMPORANEI - «Un asino al pttiboiot. 

Prosa, dì Giuseppe Cassieri 

D Canale 5 
8.25 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
9.15 DALLE NOVE ALLE CINQUE - Telefilm 

10.00 UNA FAMIGLIA AMERICANA 
11.00 NAVY-Telefilm 
11.45 LOVE BOAT -Telefilm 
12.40 LOU GRANT-Telefilm 
13.30 NAVY-Telefilm 

14.30 LA SEPOLTA V IVA-FAn con M>y Vitale 
16.30 HAZZARD -Telefilm con Catherine Bach 
17.30 IL MIO AMICO RICKY-Telefilm 
18.00 L'ALBERO DELLE MELE-Telefilm 
18.30 DALLE NOVE ALLE CINQUE-Telefilm 
19.00 ARCIBALOO - Telefilm 
19.30 KOJAK -Telefilm conTefly Savalas 

20 .30 0. SEGNO DEL TORO - Film con Alan Casse* 
2 2 . 3 0 LOTTERY - Telefilm 
23 .30 SCERIFFO A NEW YORK - Telefilm 

1.00 IRONSIDE - Telefilm 

D Retequattro 
8.30 I GIORNI DI BRIAN - Telefilm 

10.10 RITROVARSI - Film con Kate Jackson 
11.50 SWITCH-Telefilm con Robert Wagner 
12.45 CIAO CIAO - Varietà 
14.15 BRAVO DICK - Telefilm 
14.45 CON AFFETTO. TUO SIDNEY-Telefilm 
15.15 CHARLESTON - Telefilm 
15.45 STORIA DI UNA MADRE - Firn con John 
17.50 MARY BENJAMIN - Telefilm 
18.40 MAI DIRE SI-Telefilm 
19,30 WESTGATE-Telefilm 
2 0 . 3 0 W L E DONNE -Varietà con Andrea Giordana 
2 2 . 4 0 CASABLANCA - Telefilm con David Soul 
23 .30 VICINI TROPPO VICINI-Telefilm 
2 4 . 0 0 I ROPERS • Telefilm con Raymond Burr 

0 .30 L'OMICIDA - Film con Robert Hossain 

D Italia 1 
8.35 DANIEL BOONE -Telefilm 
9.25 PONY EXPRESS - Fdm con Charrton Heston 

11.00 SANDFORD AND SON -TeteHm 
11.30 LOBO - Telefam con Jack Kkigman 
12.30 DUE ONESTI FUORILEGGE • Telefam 
13.30 T.J. HOOKER - Telefilm 
14.16 DEEJAY TELEVISION 
15.00 FANTASILANDIA -TeteHm 
1S.OO 6 M BUM BAM - Varietà 
17.55 LA FAMIGLIA ADDAMS-Telefilm 
18.15 STAR TREK -Telefilm con WWamShatner 
19.15 I RAGAZZI DEL C O M P U T I ^ Tevafem 
20 .00 MEMOLE. DOLCE MEMOLE -Cartonianimati 
2 0 . 3 0 MASTER-Telefilm con LV.Oeef 
21 .26 • . PREZZO DEL POTERE» Firn con GMkano Gamma 

23.25 SPORT SPETTACOLO 
0.16 LE SORELLE SNOOP-Telefilm 
1.S0 KAZINSKI -Telefilm con Ron Lefcman 

D Telemontecarlo 
12.00 SNACK - Cartoni animati 
13.45 SILENZIO... SI RIDE 
14.00 VITE RUBATE - Telenovela 
14.45 AGENTE SEGRETO KELFER - Film con WUIiam Conrad 
17.40 MAMMA VITTORIA-Telenovela 
18.30 SILENZIO... SI RIDE 
18.45 HAPPY END-Telenovela 
19.30 TMC NEWS 
19.45 MIUONI CHE SCOTTANO - FHm con Peter Ustinov 
21 .30 FLAMINGO ROAD-Telefilm 
22 .30 CONCERTI D'ESTATE • «U2> 
23 .00 SPORT NEWS 
23 .10 ATLETICA LEGGERA - Sintesi meeting 
24 .00 GU INTOCCABIU - Telefilm 

Radio 

D Euro TV 
8 .00 CARTONI ANIMATI 

12.00 MISSIONE IMPOSSIBILE-Telefilm 
13,00 L'UOMO TIGRE - Catoni animati 
14,00 ANCHE I RICCHI PIANGONO-Telenovela 
18.30 V M G G t O m FONDO AL MARE-Telefilm 
18 .30 MORK E NHNDY - Telefilm 
2 0 . 3 0 LA MOGLIE E UGUALE PER TUTTI • F9m con Nino Taranto 
2 2 . 2 0 I NUOVI ROOKIES - Telefilm 
0 .20 F U M A SORPRESA 

• Rete A 
8 .00 ACCENDI UN'AMICA 

14.00 & SEGRETO-Telenovela 
15.30 Al GRANDI MAGAZZINI 
18.90 LA BALLATA DI ANDY CROKER-Firn 
20 .30 B. SEGRETO -Telenovela 
2 X 3 0 LAC MCE PRICE - Vendrta 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6. 7. 8, 10. 12. 
13. 14. 17. 19, 2 1 . 23. Onda ver­
de: 6.57. 7.57. 9.S7. 11.57. 
12.57. 16.57. 18.57. 22.57, 9 
Speciale Ferragosto; 11.00 Alta sta­
gione: 12.05 Anteprima stereobig 
Parade; 14 Master City; 15 Radichi­
no per tutti estate; 16 II Paginone: 
17.30 Jazz: 20.30 Rallegra faccia 
della terza età; 21.20 Peccati musi­
cali; 23.05 La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30. 
8.30. 9.30, 11.30. 12.30. 13.30. 
14.30. 16.30. 17.30. 18.50, 
19.30.22.35.61 giorni: 8.45 Amo­
rì sbagliati: 9.10 Tra Scilla e Cariddi; 
10.30«Checose?»; 15 «E... state­
mi bene»: 18.35 Accordo perfetto: 
19.50 Spiagge musicati; 2 1 Gran 
variety show; 22.40 Scende la not­
te: 23.28 Notturno italiano. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7.25. 
9 .45.13.45.15.15.18.45.20.45. 
23.53. 6 Preludo; 7.25-9.45 Con­
certo del mattino; 8.30 L'Odissea di 
Omero; 11.50 Pomeriggio musicale; 
15.15 Un certo discorso: 
17.00-22.00: Spazio tre; 21.25: 
Musiche di Schumann; 23 II jazz; 
23.40 II racconto di mezzanotte: 
23.58 Notturno italiano. 

Sabato 
Q Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Internazionale di Danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 SAURI UMANI - FBm con Rat Vasono 
15.15 K MONOOCHE SCOMPARE -Documentario 
16.10 LE ALLEGRE AVVENTURE O» SCOOBY DOO EI SUOI AMICI-

Disonna1 «snìtn&tì 
17.00 IL SABATO DELLO ZECCHINO 
18.06 ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.10 LE RAGIONI DELLA SPERANZA -Attutita 
18.20 SIENA: PALIO DELLE CONTRADE 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO-CHE TEMPO F A - T G 1 
20 .30 SOTTO LE STELLE - Varietà con Edwige Fenech 
21 .60 TELEGIORNALE 
22.00 ESPANA: GUERRA CIVILE - Documentano 
23.05 UN AUSI TROPPO PERFETTO -F i rn con Peter Salar» 

Radio 

D Raidue 
13.00 TG2 ORE TREDICI -TG2 BELLA rTALU-Estrazioni del Lotto 
13.50 SARANNO FAMOSI -TeteHm «L'accordo» 
14,45 SABATO SPORT - Tennis: Tomeo tmemszionekr; Automobaremo: 

G.P. d'Austria di Formule 1 
17.20 GRAN VARIETÀ-Fam con Aborto Sordi 
18.30 TG2 • SPORT SERA 
18.40 C'ERA UNA VOLTA UN SAMURAI -Telefam 
19.40 METEO DUE - T G 2 - T G 2 LO SPORT 
20 .30 VIAGGIO CON A N I T A - Fan con Giancarlo Giannini 
22.25 TG2 STASERA 
22.36 IL CAPPELLO SULLE VENTiTRi- - Varietà 
23.25 TG2 STANOTTE 
23,36 NOTTE SPORT • Patenuoto: Campionato del mondo: Tennie: Tor­

neo Intemazionale 

• Raitre 
19.00 TG3 NAZIONALE E REGIONALE 
19.26 OSE: ARCHIVIO DELL'ARTE 

Bay Charles ospita «fi cSotto la stejftea (Raiuno, ora 20,30) 

20 .00 OSE: SCUOLA APERTA SERA 
20 .30 FRANCESCA DA R J M M - Opera Briea. regia di 
22 .45 TELEGIORNALE 
23 .10 SOLO PER LA MUSICA • Sei ritraiti dì 

Petrocchi» 

D Canale 5 
8.26 MARY TYLER MC^RE-Telefirn 
9.15 ALICE - Telefilm con Linda Lavai 
9 .40 LA GRANDE RMPERATRfCE - Fam con Anna I 

11,30 LOVE BOAT-Telefilm 
12,30 LOU GRANT - Telefam 
13.30 A CAVAUO DELIA T K T C * Firn con New Manfredi 
16.30 ROSOLINO PATERNO SOLDATO. Firn con Nino Manfredi 
17.30 IL MIO AMICO RICKY-Telefam 
18.00 L'ALBERO OEUE MELE - Telefilm 
18.30 DALLE NO VE ALLE CINQUE - Telefam 
19.00 ARCIBALOO-Telefam 
19.30 KOJAK -Telefam conTefySevaJae 
20 .30 LA CORRIDA -Veneti con Corrado 
23 .00 FIFTYFfFTY-Telefilm 
24 .00 SCERIFFO A NEW YORK - TeWam 

1.30 WONSIOE-Telefilm con Raymond Burr 

D Retequattro 

8 . 3 0 I GIORNI DI BRIAN-Telefilm 
8 .20 MARY BENYAMTN- Teteffm 

10 .10 LA PADRONA DEL PARADISE-Pam conO. 
11 .60 SWITCH-Telefilm 
12.45 CIAO CIAO-Cartoni animeti 
14.15 BRAVO DICK-Telenovela 
14.45 CON AFFETTO. TUO SeDNEV 
15.15 CHARLESTON-Telefam 
18.45 CALAMITY JANE-Fam con 
17 .80 MARY BENJAMM-Telefam 
18.40 ARABESQUE-Telefam 
19.30 NEW YORK NEW YORK- Telefam 
2 0 . 9 0 L'AMMUTINAMENTO D E L C A * e t - F i r n con 
2 2 . 4 0 CASSIE ANO COMPANY-Telefam 
2 3 . 3 0 VrClWTROPPOVTOr*.Telefam 
2 4 . 0 0 I ROPERS-Telefam 

0 .30 QUANDO I DfNOSAUfH SI MOROEVANO i A 
Victoria Vetri 

D Italia 1 
8 .90 DANIEL fsOONE-Telefam 
SL20 CUSTER. EROE DEL W E 8 T - F a m coni 

11.00 SANDFORD ANO SON-Telefam 
11.90 LOBO-Telefam con Claude Akine 
12.30 OUE ONESTI F U O R « G G £ - Tetefem 
13.30 T J . HOOKER - Telefilm 
14.16 SPORT SPETTACOLO-Repaca 
16.16 FANTASILANOIA - Telefam 
18.00 8 f M BUM BAM-Varietà 
17.68 IVA FAMKiUAAOOAMS-Telefam 
18,16 MUSKtAEVARfTTA-Regie di Fine CaM 
18.18 8 T R € E T H A V Y K K F M C O D « U A S T m A O A . 
2 0 . 0 0 fMAGJCA. MAGICA EMI-Canoni animali 
2 0 . 9 0 A-TEAM-Telefilm 
21 .28 OaWKNSfONE ALFA - Tefeflm 
2 2 . 2 0 MAROCASTLE ANO McCOflMtCK . Tel 

29 .18 GRANO PRIX - Settimanale sportivo 
0 ,15 I X E J A Y T E L t ^ B i O N - D i Claudio Cecche!» 

O Telemontecaiio 
12.00 CARTONI ANIMATI 
1X00 AUTOMO«1LISII40-ai>rerniod'Aue«iadlForrflule1 
18.00 PALLANUOTO - Israele Hate 
18.65 CALCK>-Uverpoo»-Evenon 
17.40 M A M M A VTTTORIA - Teienovele 
18 .90 SILENZIO... SI RIDE 
18.45 HAPPY ENO - Telenovela 
18.90 T M C NEWS 
18.48 A MUSO DURO-Fi rn con ChartoaBronaon 
2 1 . 3 0 TOP MUSICALE ' 8 5 - P M Cofano. Paul Young, Chon John 
29.00 SPORT NEWS 
24.00 OU BeTOCCABSJ - Tekrfam 

• Euro TV 
8.00 CARTONI ANIMATI 

12.00 MKSKJNEIMPOSSamE-Tektfam 
19 .00 UOMO TIGRE- Cartoni animeti 
14 .00 LA CITTADELLA - Sceneggiato 
18.90 VIAGGIO M FONDO AL M A R E . Telefam 
18.00 L'UOMO TIGRE- Canoni animati 
18.90 LAREDO - Telefilm 
20 .90 BWMANS- Fam con John Whrtmore 
22 .20 SPORT-Catch 
0 .20 F K M A SORPRESA 

D Rete A 
8 ,00 E.„ STATE CON NOI 

18.90 LACfftCEPRrCE 
18.90 VENDTTA PROMOZIONALE 
18 .90 FELICITA... DOVE SEI 
2 1 . 0 0 NATALIE-Telenovela 
2 9 . 9 0 PROPOSTE DI VENDITA 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6. 7. 8. 10. 12. 
13. 14. 17. 19. 2 1 . 23. Onda ver­
de: 6.57. 7.57. 9.57. 11.57, 
12.57. 16.57. 18.57. 22.57. 9 
Week-end: 10.15 Le grande mela; 
11.00 «Incontri musicai del mio ti­
po»; 11.45 Lanterna magica: 12.30 
I personaggi della Storia: 14 n figto 
del Voodoo: 15 Sono a sole sopra la 
lune: 17.30 AB» ricerca del Sud per­
duto; 19.23 Asterisco musicale; 
20.30 Girovacanze: 21.30 Cisto se­
ra; 22.30 Teatrino: «Povero me»; 
23.05 La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30. 
8.30. 9.30. 11.30, 12.30. 13.30. 
14.30. 16.30. 17.30. 18.30. 
19.30. 22.35. 6 Leggera, ma belle; 
8.45 Male e una canzono: 14.00 
Programmi regionari; 17.30 Barite­
la: 19.50 Eccetera Cetra: 21 Con­
certo sinfonico; 23.28 Notturno ite-
liana 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7.25. 
9 .45 .13 .45 ,15 .15 .18 .45 .20 .45 , 
23.53. 6 Preludo; 7.25-9.45 Con­
certo del mattmo; 11.50: «Falstaff» 
opere di G. Verdi; 15.30 Foftconcer-
to: 16.30-19.30 Spazio tra; 21.10 
Concerto del quartetto Aurvn; 2 3.00 
II iazi; 23.58 Notturno itefceno 


